บำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข

๒๒๔ ตอน ตาเมียง - หินโคน ตอน ๔ ระหว่าง กม.๒๐๘+๖๐๐ - กม.๒๐๙+๕๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สภารัตน์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๘๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑.๐๒

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงิน